
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Postępowanie na świadczenie usług cateringowych w Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Jastrzębiej Górze

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAJOWA SZKOŁA SKARBOWOŚCI

1.2.) Oddział zamawiającego: filie KSS w: Otwocku, Białobrzegach, Krakowie, Jastrz. Górze, Muszynie, Przemyślu, Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366664067

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stefana Okrzei 4

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-710

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kss.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00099832/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-28 10:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00093247/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.1. Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00099832/01 z dnia 2022-03-28

2022-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Postępowanie na świadczenie usług cateringowych w Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Jastrzębiej Górze
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAJOWA SZKOŁA SKARBOWOŚCI
	1.2.) Oddział zamawiającego: filie KSS w: Otwocku, Białobrzegach, Krakowie, Jastrz. Górze, Muszynie, Przemyślu, Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 366664067
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stefana Okrzei 4
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-710
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kss.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00099832/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-28 10:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00093247/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



